
KDO JINÝ?
Debata studentů středních škol z Prahy se zástupci 

politických stran kandidujících v podzimních volbách 

do Zastupitelstva hlavního města Prahy.

KDY: středa 1. října 2014 od 13.00 hodin
KDE: Dům ABF, Václavské náměstí 31, Praha 1
 
CÍLE DEBATY:

á  povzbudit zájem mladých lidí o veřejné dění;

´  posílit jejich aktivní účast na občanské společnosti;

¸   nabídnout studentům možnost debatovat 
s pražskými politiky o vizích a konkrétních plánech 
na rozvoj města a klást jim otázky k tématům,  
která se jich bezprostředně dotýkají;

´   přispět k osvojování principů zastupitelské demokracie.

MODERÁTOR: Jindřich Šídlo

HOSTÉ: Václav Fořtík – Česká pirátská strana ò Tomáš  
Hudeček – TOP09 h Adriana Krnáčová – ANO 2011 ´  
Bohuslav Svoboda – ODS d Petr Štěpánek – Trojkoalice 
pro Pražany, SZ

Debata je součástí aktivit programu Jeden svět na školách 
společnosti Člověk v tísni, o. p. s., konkrétně projektu Kdo jiný? – 
Studentské volby, který je zaměřen na podporu aktivního občanství 
mladých lidí. Setkání studentů s pražskými politiky navazuje na tradici 
Studentských voleb a debat, které pro středoškoláky již pět let 
pořádáme v Praze a v regionech ČR.

Více na: www.jsns.cz


